CONTRATO Nº: 04/2026
OBJETO:  CONSTITUI  OBJETO  DESTE  CONTRATO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS
OFICIAIS CHEVROLET COBALT SEDAN E FORD FOCUS PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR: R$ 12.890,00 (doze mil, oitocentos e noventa
reais)

DATA DA ASSINATURA: 06/02/2026
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA
(RETIFICAÇÃO DE DATA)